
 
 

UCHWAŁA NR XVII/78/25 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 110 758 898,32 zł do kwoty 110 022 176,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 89 639 928,19 zł do kwoty 89 755 267,88 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 21 118 970,13 zł do kwoty 20 266 908,79 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 122 589 615,36 zł do kwoty 121 068 271,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 87 771 716,90 zł do kwoty 88 012 373,76 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 34 817 898,46 zł do kwoty 33 055 897,95 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 784 622,00 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 11 830 717,04 zł do kwoty 11 046 095,04 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 225,74 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 735 128,15 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 460 048,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 7 850 693,15 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5000



1) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zmniejszenie o kwotę 784 622,00 zł, z kwoty 8 635 315,15 zł do kwoty 
7 850 693,15 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 784 622,00 zł, z kwoty 
12 195 709,04 zł do kwoty 11 411 087,04 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2025 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5000



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 875 000,00 0,00

875 000,00 0,00

875 000,00 0,00

• 875 000,00

758 0,00 74 243,92

0,00 74 243,92

• 74 243,92

801 0,00 7 762,92

0,00 7 762,92

0,00 7 762,92

- 7 762,92

• 7 762,92dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "Licealista

zawodowo kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych - środki z budżetu miasta

Lędziny na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S, ul.

Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul. Pokoju w

Lędzinach"

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunkach bankowych) 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/78/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5000



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
853 0,00 26 271,51

0,00 640,77

• 640,77

0,00 25 630,74

0,00 25 630,74

• 25 630,74

855 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

• 30 000,00

900 10 455,00 10 455,00

0,00 10 455,00

- 0,00 10 455,00

• 10 455,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - ze środków

Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 na

realizację projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta energia dla

obiektów administracyjnych i szkół ponadpodstawowych

powiatu bieruńsko-lędzińskiego"

dochody bieżące, w tym:

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych - środki z Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - "Program

wyrównywania różnic między regionami III" 

RODZINA

dochody bieżące

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych - środki z Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - "Program

wyrównywania różnic między regionami III" 

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

wpływy z różnych dochodów - dochody pobierane na

podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej dotyczące opieki nad dziećmi przebywającymi

w rodzinach zastępczych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5000



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 455,00 0,00

10 455,00 0,00

- 10 455,00 0,00

• 10 455,00

885 455,00 148 733,35

0,00 115 339,69

- 0,00 10 455,00

885 455,00 33 393,66

885 455,00 33 393,66

- 10 455,00 7 762,92

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

dochody majątkowe, w tym:

OGÓŁEM DOCHODY

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - ze środków

Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 na

realizację projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta energia dla

obiektów administracyjnych i szkół ponadpodstawowych

powiatu bieruńsko-lędzińskiego" 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5000



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 1 794 908,08 100 000,00

60013 59 145,08 0,00

59 145,08 0,00

•
inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

59 145,08 0,00

- Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr

931 ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i

DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu (w ramach środków

własnych powiatu)

39 430,05

- dotacja celowa na pomoc finansową do budżetu

Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne

pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr

931 ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i

DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu"

19 715,03

60014 1 735 763,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 100 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

100 000,00

1 735 763,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 735 763,00 0,00

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S,

ul. Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul.

Pokoju w Lędzinach (w ramach pomocy finansowej z

budżetu gminy Lędziny)

875 000,00

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S,

ul. Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S,

ul. Pokoju w Lędzinach (w ramach środków własnych

powiatu)

600 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5916S, ul. Satelickiej

w Imielinie w zakresie budowy drogi dla pieszych i

rowerów w km od 0+082 do 0+781

100 000,00

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne wojewódzkie - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/78/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5000



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ- Przebudowa drogi powiatowej 5916S, ul. Satelickiej

w Imielinie w zakresie budowy drogi dla pieszych i

rowerów w km od 0+781 do 1+458

100 000,00

- Opracowanie koncepcji na potrzeby zastąpienia

wiaduktu drogowego przejazdem kolejowym celem

połączenia drogi powiatowej 5924S, ul. Osada i ul.

Kolonii Leśnej w Chełmie Śląskim 

800,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 8020S, ul. Lokalnej w

Bieruniu

9 963,00

- Aktualizacja dokumentacji projektowej na

przebudowę wiaduktu w ciągu drogi powiatowej

5910S, ul. Pokoju nad torami kolejowymi w

Lędzinach

50 000,00

750 33 025,50 53 025,50

75019 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

75020 33 025,50 33 025,50

0,00 33 025,50

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

0,00 33 025,50

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 33 025,50

33 025,50 0,00

33 025,50 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

33 025,50 0,00

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 33 025,50

754 0,00 61 000,00

75421 0,00 61 000,00

0,00 61 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 61 000,00

- Budowa kanału technologicznego dla systemów

zarządzania kryzysowego

61 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Rady powiatów

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zarządzanie kryzysowe - Wydział Zarządzania

Kryzysowego, Spraw Obronnych i Zdrowia 

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5000



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ801 0,00 67 762,92

80120 0,00 7 762,92

0,00 7 762,92

0,00 7 762,92

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 7 762,92

- realizacja projektu pn.: "Licealista zawodowo

kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"    

7 762,92

80195 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

- Modernizacja budynku szkolnego LO w Bieruniu 60 000,00

853 0,00 26 271,51

85395 0,00 26 271,51

0,00 640,77

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 640,77

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

640,77

0,00 25 630,74

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)
0,00 25 630,74

- dotacja celowa do jednostki zaliczanej do sektora

finansów publicznych - do gminy Bieruń

25 630,74

855 0,00 30 000,00

85508 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 30 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

900 138 460,59 106 990,59

90008 81 470,00 0,00

81 470,00 0,00

81 470,00 0,00

- Bioróżnorodność środowiska naturalnego, a życie

pszczół w pasiece edukacyjnej "Pod Strzyżówką"

i w filii pasieki przy CUS

81 470,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

RODZINA

Rodziny zastępcze - z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -

Wydział Rozwoju, Funduszy Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu - projekt pn.:

"Licealista zawodowo kompetentny - podniesienie

jakości kształcenia ogólnego w LO w Bieruniu"

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5000



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ90015 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

•
inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

0,00 50 000,00

- pomoc finansowa w formie dotacji celowej

do budżetu gminy Lędziny na zadanie inwestycyjne

pn.: "Wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych

na ul. Hołdunowskiej"

50 000,00

90095 56 990,59 56 990,59

0,00 56 990,59

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 56 990,59

- realizacja projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta

energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-

lędzińskiego"

56 990,59

56 990,59 0,00

56 990,59 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

56 990,59 0,00

realizacja projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta

energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-

lędzińskiego"

56 990,59

1 966 394,17 445 050,52

0,00 240 656,86

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 150 640,77

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 120 640,77

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 90 016,09

1 966 394,17 204 393,66

1 966 394,17 204 393,66

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

90 016,09 7 762,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji - projekt pn.: "Bliżej słońca -

czysta energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-lędzińskiego"

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5000



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 260 000,00

260 000,00

• 260 000,00

758 79 927,00

79 927,00

• 79 927,00

339 927,00

339 927,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 170 000,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 41 072,00 zł                    

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2025

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 38 855,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 90 000,00 zł                    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/78/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5000



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 260 000,00

75495 260 000,00

260 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 260 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

260 000,00

801 71 889,00

80115 13 822,00

13 822,00

• wydatki jednostki budżetowej 13 822,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 258,14

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

12 563,86

80115 18 017,00

18 017,00

• wydatki jednostki budżetowej 18 017,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

18 017,00

80117 11 577,00

11 577,00

• wydatki jednostki budżetowej 11 577,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 735,76

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 841,24

Branżowe szkoły I stopnia- PZS w Bieruniu

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 5 259,00 zł

Pozostała działalność

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 8 861,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 7 024,00 zł                    

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 9 156,00 zł                    

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 6 318,00 zł                    

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 90 000,00 zł                    

Technika - PZS w Bieruniu

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 170 000,00 zł

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 6 798,00 zł

Technika - PZS w Lędzinach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5000



1 2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
80117 13 646,00

13 646,00

• wydatki jednostki budżetowej 13 646,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

13 646,00

80120 14 827,00

14 827,00

• wydatki jednostki budżetowej 14 827,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 661,54

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

12 165,46

854 8 038,00

85406 8 038,00

8 038,00

• wydatki jednostki budżetowej 8 038,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 038,00

339 927,00

339 927,00

• wydatki jednostki budżetowej 339 927,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 655,44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

335 271,56

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 7 535,00 zł                    

Branżowe szkoły I stopnia - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 6 935,00 zł                    

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 3 934,00 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 6 711,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 344/25 z dnia 25.06.2025 r.

w wysokości 4 104,00 zł                    

OGÓŁEM WYDATKI

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 368/25 z dnia 31.07.2025 r.

w wysokości 7 292,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5000



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

19 715,03 75 630,74

600 19 715,03 0,00

60013 19 715,03 0,00

budżetu Województwa Śląskiego 19 715,03

853 0,00 25 630,74

85395 0,00 25 630,74

25 630,74

900 0,00 50 000,00

90015 0,00 50 000,00

50 000,00

19 715,03 75 630,74

19 715,03 75 630,74

19 715,03 75 630,74

Pozostała działalność

w tym dotacja celowa do:

budżetu gminy Bieruń

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym dotacja celowa do:

budżetu gminy Lędziny

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Drogi publiczne wojewódzkie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

KWOTA ZMIAN

w tym dotacja celowa do:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/78/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5000


	UCHWAŁA NR XVII/78/25 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-02T08:07:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




